
  

 

２０２４年 ５月 ℡・Fax ３４－１７２６ 
 

 新緑の季節を迎え、七本木小学校区域の皆様には、ますます御清祥のこととお慶び申

し上げます。 

 この度、４月１日付けをもって七本木公民館長に就任いたしました金澤でございます。

誠に微力ではございますが、公民館活動の充実に努めてまいりたいと思っております。

そのため地域の皆様との密接な連携の下、公民館の事業活動を推進させたいと考えてお

ります。 

皆様の御支援と御協力を心からお願い申し上げまして、就任の挨拶とさせていただき

ます。                     

七本木公民館長 金澤 清久 

 

令和６年度 公民館活動推進員のご紹介 

公民館事業の円滑な推進にご協力を頂く皆様です。どうぞよろしくお願い致します。 

堤 森 元幸 嘉美 平塚 幸一 

堤 戸矢 隆 嘉美 浜尾 健三 

三町 関根 一彦 本郷 金井 修一 

三町 戸矢 進 本郷 岡田 政雄 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆管外研修のお知らせ！ 

５月に予定しておりました管外研修の日程を秋に変更します。詳しくは、公民館 

だよりでお知らせします。 

七本木公民館スタッフ  館長 金澤 清久  事務員 合田 美智子  中央公民館七本木担当 岡 利憲 

渡る前 見てね待ってね 交差点 

せせらぎ大学健康講座「グラウンドゴルフ大会」開催のお知らせ 

◇日  時 ６月１１日（火）堤調節池（現地集合） 

◇集合時間 午前８時（準備：役員の皆様は午前７時４５分） 

◇開 会 式 午前８時１５分 ◇競技開始 開会式終了後 

  ※小雨実施、予め体温をご確認のうえご来場ください。 

メンバー表は、５月２７日（月）までに七本木公民館へ提出してください。 

 

 


